
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte
19 6 5 15 7 4

1516
12:17

╳

9
2
10

3
11

4
12

5
13

8
15

Auszeit

4:8
13:21

Ende
16:16 B  SG Sendenho… S

I II III IV V VI Punkte
9 5 6 11 7 10

25

0
15

2
16

3
17

11
18

12
21

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:19 B  SG Sendenho… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 7 10 11 5

2512
8:12
19:16
╳

8
25

3
12

4
18

5
20

6
22

7
24

Auszeit

6:9
22:20

Ende
16:46 A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte
6 5 15 7 4 19

2216
16:18
22:24

1
13

2
15

3
16

4
17

9
21

12
22

Auszeit

13:11
15:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 mU20
Männer

B  SG Sendenhorst vs. TuS Bonneberg A
Spiel 8 23.09.2023 15:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Sendenho… 12/14
1 Lüring, Peter
2 Hartmann, Constantin
3 Ficicioglu, Timur
4 Khalaf, Zana
5 Neuhaus, Florian X
6 Puke, Till X
7 Olschewski, Maxim X
9 Mioduszewski, Filip X

10 Meixner, Amiro X
11 Arnold, Matteo X
12 Börding, Jan X
13 Wiebe, Niclas X
B  Libero

13 Wiebe, Niclas X
B  Offizielle
T Herbsthoff, Klara

CT Hunkemöller, Anja

C

A  TuS Bonnebe… 9/14
1 Fricke, Elias Noel X
3 Hovhannisyan, Davit
4 Langeleh, Leo X
5 Huß, Frederik X
6 Kremer, Michael X
7 Schymura, Tristan X

15 Fromme, Ian X
16 Kremer, Leonard X
19 Kroll, Karl X
A  Libero
1 Fricke, Elias Noel X
A  Offizielle
T Köhler, Rouven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG

Sendenho…
TuS Bonnebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 76 15 0 1 2
2 2 1 25 2 27 22 0 2 2

3
2 2 2 50 103 37 0 3 4
Start: 15:00 Ende: 16:46 Dauer: 1:46

Sieger: SG Sendenhorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kammer, Max 1 Zimmermann, Max
2 Pohlmann, Jonas 2 Theissen, Frederik

Schr. Flockert, Hanno
Assist. Flockert, Jakob

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


