

## Oberliga 4 mU20

Männer

B SG Sendenhorst vs. TuS Bonneberg A Spiel 8

23.09.2023 15:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S	St 15	art :00	A	TuS B	onnel	ое	R		ide :16	В	SG Se	ndenh	10	S	Ī
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	١
	Sta	Startaufstellung		19	6	5	15	7	4		9	5	6	11	7	10		
Į,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	I				16			15							25	ı
ufste		Spielstand Z					12:17											
Ā		Spieistanu																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	2 10	3 11	4 12	5 13	8 15	4:8 13:21	0 15	2 16	3 17	11 18	12 21	14 25	Auszeit	

S		art :19	В	SG Se	ndenh	ю	R	En 16	ide :46	A	S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
Α	6	9	7	10	11	5		6	5	15	7	4	19	
T	(12)						25			(16)				22
Z	8:12									16:18				
	19:16									22:24				
2	X	3	4	5	6	7	Auszeit	1	2	3	4	9	12 22	Auszeit
	\ \$\int\{\text{\tin}\text{\tetx{\text{\tetx{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\ti}\}\\ \tittt{\text{\text{\text{\text{\text{\text{\texit{\text{\text{\texi}\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\text{\texi}\tex{\texit{\text{\text{\text{\text{\texi}\text{\texi}\text{\te	12	18	20	22	24	6:9 22:20	13	15	16	17	21	<i>4</i>	13:11 15:16

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	Startaufstellung																						
le llur	Augwoohool	Spielernr.	-																					
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
Ŀ		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	) SG Sendenho 12	/14	$(\mathbf{A})$	TuS Bonnebe	9/14
	1	Lüring, Peter		1	Fricke, Elias Noel	Х
	2	Hartmann, Constantin		3	Hovhannisyan, Davit	
	3	Ficicioglu, Timur		4	Langeleh, Leo	Х
	4	Khalaf, Zana		5	©Huß, Frederik	Х
	5	Neuhaus, Florian	Х	6	Kremer, Michael	Х
	6	Puke, Till	Х	7	Schymura, Tristan	Х
	7	© Olschewski, Maxim	Х	15	Fromme, Ian	Х
	9	Mioduszewski, Filip	Х	16	Kremer, Leonard	Х
	10	Meixner, Amiro	Х	19	Kroll, Karl	Х
	11	Arnold, Matteo	Х	(A)	Libero	
	12		Х	1	Fricke, Elias Noel	Х
1	13	Wiebe, Niclas	Х	A	Offizielle	
1	B	) Libero		$\vdash$	Köhler, Rouven	
1	13	Wiebe, Niclas	Х	_	,	
1	R	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

		6	) sg	:					)	1	<b>5</b>	wiebe, Nicias
	Se	end	lenh		TuS B	onne	ebe.	(	$\Delta$	Œ	<u>)</u>	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	13	3	Wiebe, Niclas
0	0	1	25	1	76	15	0	1	2	E	5	Offizielle
2	2	1	25	2	27	22	0	2	2	$\sim$	_	
	3				<del>                                     </del>			LT		Herbsthoff, Klara		
_	_	_	_	ŭ		_		_		С.	Т	Hunkemöller, Anja
2	2	2	50		103	37	0	3	4	$\sim$	'	Hunkemoner, Anja
St	tart	: 15	5:00	Ende:	16:46 Dauer: 1:40							
Sieger: SG Sendenhorst									2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kammer, Max	1	Zimmermann, Max				
2	Pohlmann, Jonas	2	Theissen, Frederik				
		Schr.	Flockert, Hanno				
		Assist.	Flockert, Jakob				

Dokument erstellt: 23.09.2023 15:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de